

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Болотский Николай
Васильевич
(фамилия, инициалы)

(подпись)

06

2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Стратегический альянс Родияр"

(полное наименование работодателя)

107140, г. Москва, ул. Верхняя Красносельская, д. 2/1, стр. 1, этаж 1, пом. 124

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7708362931

(ИНН работодателя)

1197746642521

(ОГРН работодателя)

70.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Ким Дмитрий Игоревич

(Ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)


(подпись)

Салтыков Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)

4	Аналитик информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Программист I С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Программист I С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Маркетолог (Специалист по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент ООО «Стратегический аль-янс Родияр»

(должность)

(подпись)

Болотский Николай Васильевич

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по информационным техно-

ЛОГИЯМ

(должность)

(подпись)

Ким Дмитрий Игоревич

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Директор по бизнес процессам

(должность)

(подпись)

Салтыков Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4243

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шевченко Виктор Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.03.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Стратегический альянс Родияр"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Администрация						
Наименование мероприятия	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					
Цель мероприятия						
Срок выполнения	4					
Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5					
Отметка о выполнении	6					

Дата составления: 19.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент ООО «Стратегический альянс Родияр»

(должность)



Болотский Николай Васильевич

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по информационным техно-

ЛОГИЯМ

(должность)



Ким Дмитрий Игоревич

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Директор по бизнес процессам

(должность)



Салтыков Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

15.06.20

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4243

(№ в реестре экспертов)



Шевченко Виктор Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.03.2020

(дата)